

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 6年 4月 19日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 水野 恵

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和5年度
指 令 年 月 日	令和5年 5月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 2 号の 32
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額 ( 収 入 )	990,000 円
精 算 額 ( 支 出 )	536,393 円
収 支 差 引 残 額	453,607 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



## 別紙

## 政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

## 2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	105,209	
研 修 費	89,774	
広 報 費	198,000	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	57,210	
資 料 購 入 費	86,200	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	536,393	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 453,607 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

水野 恵

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R5.5.10	政務活動費	前期分	450,000			450,000
2	R5.5.31	資料作成費	トナーカートリッジ代		9,240	(株)イクモ	440,760
3	R5.6.17	調査研究費	6月分ガソリン代		4,396	(株)ENBOSウイング豊橋新栄給油所	436,364
4	R5.6.30	資料購入費	6月分新聞購読料		8,170	中日新聞豊橋吉田方専売所佐藤新聞店	428,194
5	R5.7.6	研修費	全国地方議会サミット2023(7月5,6日) 旅費 34400円 参加費 10000円 振込手数料 110円		44,510	水野 恵 一般社団法人マニフェスト研究会 三菱UFJ銀行	383,684
6	R5.7.13	資料作成費	イメージドラム代		14,120	(株)イクモ	369,564
7	R5.7.27	調査研究費	7月分ガソリン代		3,927	(有)鈴木石油店	365,637
8	R5.7.31	資料購入費	7月分新聞購読料		8,670	中日新聞豊橋吉田方専売所佐藤新聞店	356,967
9	R5.7.31	資料作成費	5.6月コピー代		749	(株)イクモ	356,218
11	R5.8.7	研修費	ヤングケアラー支援関係者研修会 旅費		3,940	水野恵	352,278
10	R5.8.10	広報費	公明党 豊橋市議会だより No.48 1500部		66,000	豊陽印刷株式会社	286,278
12	R5.8.17	調査研究費	8月分ガソリン代		1,486	(有)鈴木石油店	284,792
14	R5.8.28	調査研究費	8月分ネット代		1,705	豊橋ケーブルネットワーク株式会社	283,087
13	R5.8.31	資料購入費	8月分新聞購読料		8,670	中日新聞豊橋吉田方専売所佐藤新聞店	274,417
17	R5.9.26	調査研究費	9月分ネット代		1,705	豊橋ケーブルネットワーク株式会社	272,712
15	R5.9.27	調査研究費	9月分ガソリン代		4,013	明石吉田屋産業株式会社	268,699
16	R5.9.30	資料購入費	9月分新聞購読料		8,670	中日新聞豊橋吉田方専売所佐藤新聞店	260,029
19	R5.10.10	政務活動費	後期分	540,000			800,029
21	R5.10.26	調査研究費	10月分ネット代		1,705	豊橋ケーブルネットワーク株式会社	798,324
24	R5.10.30	研修費	三遠南信サミット2023in遠州(10/30) 旅費2360円		2,360	水野恵	795,964
18	R5.10.31	資料作成費	コピー用紙代		2,640	株式会社文光堂	793,324
20	R5.10.31	広報費	公明党 豊橋市議会だより No.49 1500部		66,000	豊陽印刷株式会社	727,324

22	R5.10.31	資料購入費	10月分新聞購読料		8,670	中日新聞豊橋吉田方専売所佐藤新聞店	718,654
25	R5.11.1	調査研究費	宇都宮市視察(11/1) 旅費 14700円		14,700	水野 恵	703,954
35	R5.11.2	研修費	中核市サミット2023in宇都宮(11月1,2日) 旅費 28755円 研修参加費 10000円 振込手数料 209円		38,964	水野 恵 株式会社JTB宇都宮支店 三菱UFJ銀行	664,990
26	R5.11.3	調査研究費	11月分ガソリン代		2,025	明石吉田屋産業株式会社	662,965
23	R5.11.9	資料作成費	7,8,9月コピー代		189	(株)イクモ	662,776
27	R5.11.27	調査研究費	11月分ネット代		1,705	豊橋ケーブルネットワーク株式会社	661,071
28	R5.11.30	資料購入費	11月分新聞購読料		8,670	中日新聞豊橋吉田方専売所佐藤新聞店	652,401
29	R5.12.15	資料作成費	トナーカートリッジ代		13,860	(株)イクモ	638,541
30	R5.12.22	調査研究費	12月分ガソリン代		4,161	ENEOSウイング豊橋新栄給油所	634,380
31	R5.12.26	調査研究費	12月分ネット代		1,705	豊橋ケーブルネットワーク株式会社	632,675
32	R5.12.31	資料購入費	12月分新聞購読料		8,670	中日新聞豊橋吉田方専売所佐藤新聞店	624,005
33	R6.1.13	資料作成費	コピー用紙代、インク代		13,933	株式会社ヤマダデンキ	610,072
38	R6.1.17	調査研究費	1月分ガソリン代		2,180	ENEOSウイング豊橋新栄給油所	607,892
36	R6.1.25	資料作成費	10.11.12月コピー代		28	(株)イクモ	607,864
39	R6.1.26	調査研究費	1月分ネット代		1,705	豊橋ケーブルネットワーク株式会社	606,159
34	R6.1.29	広報費	公明党 豊橋市議会だより No.50 1500部		66,000	豊陽印刷株式会社	540,159
37	R6.1.31	資料購入費	1月分新聞購読料		8,670	中日新聞豊橋吉田方専売所佐藤新聞店	531,489
41	R6.2.1	調査研究費	倉吉市 米子市視察(1/31~2/1) 旅費 48700円		48,700	水野 恵 東武トップツアーズ株式会社 三菱UFJ銀行	482,789
40	R6.2.4	資料作成費	文具代		1,980	株式会社セリア	480,809

43	R6. 2. 8	調査研究費	2月分ガソリン代		2,129	ENROSウイング豊橋新 栄給油所	478,680
44	R6. 2. 26	調査研究費	2月分ネット代		1,705	豊橋ケーブルネット ワーク株式会社	476,975
42	R6. 2. 29	資料購入費	2月分新聞購読料		8,670	中日新聞豊橋吉田方専 売所佐藤新聞店	468,305
45	R6. 3. 26	調査研究費	3月分ネット代		1,705	豊橋ケーブルネット ワーク株式会社	466,600
47	R6. 3. 27	調査研究費	3月分ガソリン代		3,852	ENROSウイング豊橋新 栄給油所	462,748
48	R6. 3. 28	資料作成費	1月～3月コピー代		471	(株)イクモ	462,277
46	R6. 3. 31	資料購入費	3月分新聞購読料		8,670	中日新聞豊橋吉田方専 売所佐藤新聞店	453,607